

単 価 合 意 書

令和7年9月30日に契約したR7江戸川管内IP伝送装置更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年10月15日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長 小池 聖彦

受注者 住所 東京都中央区築地5-4-18

氏名 扶桑電通株式会社

代表取締役 有富 英治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		15,744,413	
高度情報化設備						
		式	1		15,744,413	
情報伝送設備						
		式	1		15,744,413	
I P伝送装置	L3-SW 固定型タイプB 電源二重化					
		台	1	3,014,497	3,014,497	
I P伝送装置	L2-SW 固定型タイプB 電源二重化					
		台	1	1,935,113	1,935,113	
I P伝送装置	L2-SW 固定型タイプC					
		台	3	853,783	2,561,349	
I P伝送装置	L2-SW 固定型タイプD					
		台	7	154,614	1,082,298	
1000BASE-X インタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インタフェース					
		枚	11	276,166	3,037,826	
1000BASE-X インタフェース(SFP)	ギガビットイーサネット長距離インタフェース					
		枚	3	1,371,110	4,113,330	
機器単体費						
		式	1		15,744,413	
電子応用設備						
		式	1		2,310,437	
高度情報化設備工						
		式	1		718,589	
情報伝送設備設置工						
		式	1		718,589	
IP伝送装置据付調整	L3-SW 固定型タイプB 電源二重化					
		台	1	48,290	48,290	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
IP伝送装置据付調整	L2-SW 固定型タイプB 電源二重化	台	1	48,290	48,290	
IP伝送装置据付調整	L2-SW 固定型タイプC	台	3	48,290	144,870	
IP伝送装置据付調整	L2-SW 固定型タイプD	台	7	48,290	338,030	
IP伝送装置撤去	L3-SWシャーシ型 撤去(不使用)	台	1	18,670	18,670	
IP伝送装置撤去	L2-SWボックス型 撤去(不使用)	台	11	10,949	120,439	
システム・インテグレーション		式	1		1,560,731	
システム・インテグレーション		式	1		1,560,731	
システム・インテグレーション		式	1		1,560,731	
工場製品輸送工		式	1		31,117	
輸送工		式	1		31,117	
輸送(電気)		式	1		31,117	
直接工事費		式	1		2,310,437	
共通仮設費		式	1		264,471	
共通仮設費		式	1		15,532	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		15,532	
電気通信施設資産管理用データ作成						
		式	1		15,532	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		248,939	
純工事費						
		式	1		2,574,908	
現場管理費						
		式	1		1,189,268	
機器間接費						
		式	1		5,869,518	
技術者間接費						
		式	1		3,190,505	
機器管理費						
		式	1		2,679,013	
工事原価						
		式	1		9,633,694	
一般管理費等						
		式	1		2,121,893	
工事価格						
		式	1		27,500,000	
消費税相当額						
		式	1		2,750,000	
工事費計						
		式	1		30,250,000	